ЗАСЕДАНИЕ

Собрания представителей МО Ардонский район
(большой зал заседаний АМС)

22 января 2020 года, 15.00 час.                                                                   №37
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.  Отчет начальника РОВД о проделанной работе за 2019 год.
2. О внесении изменений в Решение Собрания представителей МО Ардонский район «О бюджете  МО Ардонский район на 2020 год  и на  плановый период 2021 и 2022 годов».

3. О внесении изменений в структуру АМС МО Ардонский район

4. Разное

.